[image: image1.png]

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pomerode - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 024/2014/CMDCA
Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 021/2014/CMDCA.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA DE POMERODE, no uso de suas atribuições previstas na Lei Federal nº 8.069 de 13 de Julho de 1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA), pela Lei Municipal nº 1.962 de 09 de Março de 2007, pelo Regimento Interno aprovado através de Decreto Municipal nº 2.544 de 04 de Novembro de 2010 e em conformidade com a deliberação da sessão Plenária Extraordinária, realizada no dia 10 de Outubro de 2014,

Considerando:
- A doação de pessoa física para aquisição do domínio do site cmdca.org
Resolve:
Art. 1º - Revogar a Resolução nº 021/2014/CMDCA.
Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Pomerode, 10 de Outubro de 2014.

________________________________________

Raphael Ricardo Hoffmann
Coordenador do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA